
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 февраля 2024 года                                                                                                   № 19                                   

                                                   

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Манойлинского сельского 

поселения от 28.12.2011 № 121  «Об оплате труда работников администрации 

Манойлинского сельского поселения, обеспечивающих деятельность органов местного 

самоуправления» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области, распоряжением администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2024г. №  

8-р «Об утверждении заработной платы работников администрации Манойлинского 

сельского поселения, денежного содержания муниципальных служащих, денежного 

содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и заработной платы 

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления»,   администрация Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Манойлинского 

сельского поселения, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления, 

утвержденное постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 

28.12.2011г. № 121 (далее – Положение) следующие изменения: 

Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от 28.12.2011 № 

121 «Об оплате труда работников администрации Манойлинского сельского поселения, 

обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления» в новой редакции, 

согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава Манойлинского                                                                  

сельского поселения                                                                                     А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к  постановлению   администрации  

Манойлинского сельского поселения 

от 05.02.2024г. № 19 
 

 
Базовые  (минимальные)  размеры  окладов  по  профессиональным, квалификационным  

группам  работников  администрации Манойлинского сельского поселения,  

обеспечивающих  деятельность  органов  местного  самоуправления 

 

№ 

№ 

п/п 

Наименование  профессиональной  квалификационной  группы, 

квалификационного уровня, должности (профессии) 
Базовый 

(минимальный) размер 

оклада (ставки), 

рублей 

 

  
  

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих 

четвертого уровня», 2 квалификационный уровень 

   
1 Главный бухгалтер 10441,0 

   
2 

 

Главный экономист 10441,0 

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих 

третьего уровня», 1 квалификационный уровень 

3 Бухгалтер 8348,0  

 

 

Глава Манойлинского                                                                  

сельского поселения                                                                                           А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


